Протокол вскрытия закупка 359
[image: Описание: Описание: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов

	№ 197/МЭ-В
	«22» декабря 2017

г. Благовещенск

Способ и предмет закупки: Открытый запрос предложений на право заключения договора на поставку: «Автошины отечественного производства», закупка 359  р. 4.2 ГКПЗ 2018.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:  члены  постоянно действующей Закупочной комиссии 1 уровня АО «ДРСК»

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки поступило 8 (восемь) Заявок  на участие в закупке, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Единой электронной торговой площадки на Интернет-сайте https://rushydro.roseltorg.ru.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на Торговой площадке по адресу: https://rushydro.roseltorg.ru» автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: 11:00 (время местное) 22.12.2017 г.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Электронная торговая площадка по адресу: https://rushydro.roseltorg.ru».
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников:
	№
п/п
	Наименование Участника закупки
	Цена заявки на участие в закупке

	1
	ООО  «Простор»
ИНН/КПП 2540092730/254301001
ОГРН 1032502260911
	6 955 483.05 руб. без учета НДС
8 207 470.00 руб. с учетом НДС

	2
	ИП Мельников Николай Николаевич
ИНН/КПП 280128030492/
ОГРН 304280128100066
	2 380 101.70 руб. без учета НДС
2 808 520.01 руб. с учетом НДС

	3
	ООО «Первая объединенная шинная компания-Красноярск»
ИНН/КПП 2466235940/246601001
ОГРН 1102468059836
	6 121 366.10 руб. без учета НДС
7 223 212.00 руб. с учетом НДС

	4
	ООО "Дальневосточная торговая компания"
ИНН/КПП 5018123041/505401001
ОГРН 1075018020252
	7 720 689.83 руб. без учета НДС
9 110 414.00 руб. с учетом НДС

	5
	[bookmark: _GoBack]ООО «Вираж»
ИНН/КПП 3812085973/384901001
ОГРН 1053812079232
	6 578 905.08 руб. без учета НДС
7 763 107.99 руб. с учетом НДС

	6
	ООО "ШТОРМАВТО"
ИНН/КПП 2801198275/253701001
ОГРН 1142801006787
	7 143 004.24 руб. без учета НДС
8 428 745.00 руб. с учетом НДС

	7
	ООО  "Техсервис-Хабаровск"
ИНН/КПП 2724218319/272401001
ОГРН 1172724000305
	9 071 341.24 руб. без учета НДС
10 704 182.66 руб. с учетом НДС

	8
	ООО "Глобэкс"
ИНН/КПП 3811184643/381001001
ОГРН 1143850047967
	7 641 670.00 руб. без учета НДС
9 017 170.60 руб. с учетом НДС

Секретарь комиссии 1 уровня АО «ДРСК»	М.Г. Елисеева

Исп. Т.В. Коротаева
(4162) 397-205
2

image1.jpeg